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 TIEDOTE 2008-1 9.6.2008                 42. vuosikerta 
 
   
  Puheenjohtaja Mika Kiiski      
  Sihteeri Jorma Kiiski     
          

 
 
SUKUTAPAAMINEN JA VUOSIKOKOUS LOIMAALLA 9.8.2008 
 
Kokouskutsu 
Sukuseura Kiiski ry:n nykyiset ja mahdolliset uudet jäsenet - tervetuloa sukutapaamiseen ja seu-
ran 42. toimintavuoden päättävään vuosikokoukseen, joka pidetään Loimaan yhteiskoululla ,  
Puistokatu 16, Loimaa, lauantaina 9. elokuuta, alka en klo 16:00 . Koululta on varattu luokka-
huone kokousta varten. Kokous päättyy viimeistään klo 18:30. 
 
Tapaaminen ja kokous järjestetään Kurkijoen perinteisten pitäjäjuhlien yhteydessä.  
 
Lauantai 9.8.  
Kiiskisuvulle on varattu luokkahuone yhteiskoululta jo klo 15:00 alkaen. Pyydämme osallistujia 
saapumaan paikalle mielellään jo klo 15:30, jotta pääsemme aloittamaan kokouksen klo 16:00. 
 
Vuosikokous 
Vuosikokouksen asialistalla ovat sääntömääräiset asiat tilinpäätöstarkasteluineen. Kokous on  
myös vaalikokous, jossa valitaan uusi sukuneuvosto. Asialistalla on myös päättäminen seuran 
uusista säännöistä Aholassa viime vuonna esitellyn ehdotuksen ja sukuneuvoston päivittämän 
ehdotuksen pohjalta, kts. liite "Ehdotus Sukuseura Kiiski ry:n uusiksi säännöiksi ".  
 
Ehdotus sukuseuran uusiksi säännöiksi 
Sukuneuvosto ehdottaa kokoukselle, että seuralle vahvistetaan uudet säännöt. Merkittävimpiä 
muutoksia nykyisiin sääntöihin verrattuna ovat:  
 

• seuran tarkoitusta ja toimintamuotoja on tarkennettu, kts. uudet säännöt, luku II, § 2, 
• jäsenen määritelmää ja jäsenmaksuja ehdotetaan muutettavaksi, luku III, 
• sukuneuvoston (hallituksen) toimikausi olisi 2 vuotta (nyt 3 vuotta), luku IV, 
• uusi tilikausi olisi kalenterivuoden (nyt 1.6. - 31.5.) mukainen, luku V, 
• seuran varsinainen sukukokous pidettäisiin 2 vuoden välein (nyt yhden vuoden välein); 

myös äänioikeuden ehtoja on tarkennettu ja muutettu, luku VII.  
 

Koska sääntömuutoksia on runsaasti, ja aikaa kokoukselle rajoitetusti, pyydämme osallistujia pe-
rehtymään oheiseen sääntöehdotukseen etukäteen.   
 
Mahdollisissa äänestyksissä äänioikeus on, nykyisten sääntöjen mukaisesti, varsinaisilla jäsenillä, 
jotka ovat maksaneet kalenterivuoden 2007 jäsenmaksunsa, sekä tietenkin ainais- ja kunniajäse-
nillä. Puheoikeus on kaikilla jäsenillä. 
 
Ruokailu 
Kokouksen jälkeen on mahdollisuus ruokailuun noutopöydästä (Marttojen kinkkukiusaus- ja sa-
laattiateria yhteiskoulun ruokasalissa klo 17-19). Varautunette maksamaan ruokailusta kohtuulli-
sen maksun, noin 10 euroa.  
 
Seurustelua, muuta ajanvietettä, pitäjäjuhlat 
Tapaaminen jatkuu vapaan seurustelun merkeissä kokouksen jälkeen. Ruokailun jälkeen on tar-
koitus siirtyä Kurkijoen pitäjäjuhlien perinteiseen, ohjelmalliseen "Muistojen iltamat" -tilaisuuteen, 
joka alkaa samassa talossa klo 19:00. Lauantaille ja sunnuntaille ei ole järjestetty seuran toimesta 
muuta ohjelmaa. Pitäjäjuhlat jatkuvat sunnuntaina. 



 
2/2

Lisätietoa 9.-10. elokuuta pidettävistä Kurkijoen pitäjäjuhlista, nähtäyyksistä ja Kurkijoki-museosta  
Internetissä, kts. www.kurkijoki.fi (pitäjäjuhlien ohjelma: klikkaa etusivulla ko. kohdassa tekstiä 
"ohjelma"). Lisätietoa ja ajo-ohjeet myös tämän kirjeen liitteessä. 

Majoittuminen 
Seura ei ole varannut yöpymistiloja. Majoitustilaa Loimaan seudulla tarjoaa mm: 
 
Loimaan Seurahuone, Satakunnantie 24-26, 32200 LOIMAA, puh. 02-76365100. 
 
Majoittumismahdollisuus myös Loimaan evankelisella kansanopistolla, 
Opistontie 4, 32210 LOIMAA KK, puh. 02-762 7217  
 
Sunnuntai 10.8. 
Sunnuntaille ei ole järjestetty seuran toimesta ohjelmaa. Kurkijoen pitäjäjuhlat jatkuvat sunnuntai-
na aamukirkolla ja päiväohjelmalla, kts. liite. 
 
 
Ilmoittautuminen ja maksut 
Seuran vuosikokous: Ilmoittautuminen ei ole tarpeen.  Ei maksuja.  
(Jäsenmaksusta lisää jäljempänä.) 
 
Kurkijoen pitäjäjuhlat:  
Jos ruokailet lauantaina yhteiskoululla klo 17-19, varaa rahaa marttojen järjestämän pitopöydän 
maksuun. Ilmoittautumista ei tarvita. Hinta on tiettävästi 10 euroa. Sunnuntaina klo 11:30 martto-
jen keittolounas yhteiskoulun ruokasalissa. Hinta lienee samaa luokkaa.   
 
Maksaminen, pankkitili 
Maksa seuran maksut aina mieluiten suoraan seuran tilille.  
 
Erittele aina tilisiirron viesti- tai tiedoksi-kentässä se, mitä maksat ja ketä maksu koskee (sukuni-
met ja etunimet). Jäsenmaksustakin on hyvä mainita se, minkä kalenterivuoden jäsenmaksua 
maksat. Muista myös viitenumero, jos se on tiedossasi! 
 
Pankkitili:  Sukuseura Kiiski ry 
Tilinumero:  563123-220243  

(Rauman Seudun Osuuspankki) 
 
Ajo-ohjeet Loimaan yhteiskoululle 
Kts. liite. 
 
Jäsenmaksut   
Jos et ole vielä maksanut edellistä, kalenterivuoden 2007 jäsenmaksua, voit sen vielä tehdä. Näin 
saat äänioikeuden tulevaan kokoukseen (ja koko vuodelle 2008). Maksa mieluiten suoraan tilille 
tai paikan päällä Loimaalla seuran taloudenhoitajalle. Maksutilanteesi voit tarkistaa taloudenhoita-
ja Markku Kiiskiltä, markku.kiiski@kela.fi, puh. 040-7154164.  
 
Vuoden 2007 jäsenmaksut olivat: Aikuiset 7 €, lapset 2 €, liittymismaksu uusilta jäseniltä 2 € . Ai-
naisjäsenmaksu 70 €. Ainais- ja kunniajäsenet ovat jäsenmaksuista vapaat. 
 
Kuluvan kalenterivuoden 2008 jäsenmaksu: 
Maksujen määrät ovat samat kuin edellä mainitut vuoden 2007 jäsenmaksut. Jos et ole vielä 
maksanut, maksa jäsenmaksu(t) vielä ennen kokousta.  
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Muuta 
 
Kiiski-muki 
Sukuseura Kiiski -logolla varustettuja kahvimukeja on saatavilla sihteeriltä Loimaalla hintaan 10 
eur / kappale. Tuotto menee seuran toiminnan tukemiseen. 
 
 
Sekä nykyiset että mahdolliset uudet jäsenet – sydä mellisesti tervetuloa Loimaalle! 
 
 
 
 
Mika Kiiski   Jorma Kiiski 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
 
 
 
Seuran yhteystiedot 
 
Puheenjohtaja Mika Kiiski  Sihteeri Jorma Kiiski 
Puh: koti 045-1316924, työ 040-5877286 Puh: koti/työ 09-4777177, koti/työ 040-8116605 
Sähköposti: puheenjohtaja@kiiskisuku.net Sähköposti: sihteeri@kiiskisuku.net 
 
Postiosoite: Verkkosivut: www.kiiskisuku.net 
Sukuseura Kiiski ry  Seuran pankkitili: Sukuseura Kiiski ry. 
c/o Mika Kiiski Tilinumero: 563123-220243 
Rinnekuja 24 12310 RYTTYLÄ (Rauman Seudun Osuuspankki) 
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AJO-OHJE 
Loimaan Yhteiskoulu ja Lukio, Puistokatu 16 : 
Loimaalla: Forssasta tullen suunta Turku --> ennen Loimaan kaupungin keskustaa on vasemmal-
la Shell ja oikealla virastotalo (poliisi) --> vasemmalle, viitta Urheilukenttä -> ko. Puistokatua vä-
hän ja iso rakennus vasemmalla =ko. koulu. 
 
         Helsinki - Porintie  

             Linja-auto- ja rautatieasema 
 
 Turkuun  Loimaan yhteiskoulu, Puistokatu 16 
 

 

 
 
Auratie-Pirkkatie    Lamminkatu      Kaunismäenkatu      Puistokatu 16     Pikatie 
Turkuun 
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Kurkijokelaisten 62. pitäjäjuhla 9.-10. elokuuta Lo imaalla  
 
(Loimaan Yhteiskoulu,  Puistokatu 16, Loimaa) 
(Kurkijoki-Museo auki molempina päivinä)  

 
Lauantaina 9.8.:  
Iltapäivällä (klo 15 alk) mahdollisuus suku- yms. porukoiden tapaamiseen koulun tiloissa (luokka-
huoneita). 
(huom. ennakkoilmoittautuminen, ks. alla) 
Klo 17-19 Ruokailumahdollisuus  noutopöydästä (Marttojen kinkkukiusaus- ja salaattiateria) Yh-
teiskoulun ruokasalissa. 
(ennakkoilmoittautuminen, ks. alla) 
Klo 19 Muistojen iltamat  Yhteiskoulun juhlasalissa. Ohjelmaa - lopuksi tanssia. 

 
Sunnuntaina 10.8.:  
Klo 10 Juhlamessu  Loimaan kaupunginkirkossa, Turuntie 32 
Klo 11.30 Keittolounas  Yhteiskoulun ruokasalissa, Puistokatu 16 
Klo 13 Esitelmä  "Vanhoja kuvia Kurkijoelta", Tapio Nikkari: Yhteiskoulun juhlasalissa. 
Klo 14 Päiväjuhla  Yhteiskoulun juhlasalissa. Perinteikästä ohjelmaa. Puhujana kansanedustaja 
Marjo Matikainen-Kallström. 
 
 
Kurkijoki-Museolle: 
 
Turusta päin tultaessa: 
Valtatie 9:ltä oikealle risteyksestä, jossa tienviitat: Loimaa, Alastaro, Hirvikoski. Liittymästä va-
semmalle Alastaron ja Hirvikosken suuntaan. 
Tätä tietä noin 6 km, jonka jälkeen oikealle Köyliönkylän suuntaan. 2 km kunnes jälleen oikealle 
edelleen Köyliönkylän suuntaan (Köyliönkyläntie). Risteyksessä opaste Kojonkulman museo (= 
Kurkijokimuseo). 
Noin 4,5 kn Köyliönkyläntietä ja T-risteyksestä vasemmalle Alastaron suuntaan. 
Tätä tietä noin 200 m ja sillan jälkeen oikealle Kojonperälle päin. Kojonperäntietä 4,5 km, osoite 
Kojonperäntie 446. 
Museo sijaitsee 50 km/h nopesrajoituksen alueella tien vasemmalla puolella vaaleankeltaisessa 
kaksikerroksisessa puutalossa. 
Talon seinässä lukee Kurkijokimuseo ja edessä on Kurkijokimuseo-kyltti.  
 
Helsingistä päin tultaessa: 
Porin valtatie 2:a ajetaan n. 16 km Turku-Tampere-valtatieristeyksen jälkeen. Mennään vasem-
malle pikkuristeyksestä, jossa tienviitta: Kojonperä. Tätä tietä, Kojonperän (ja Köyliönkylän) suun-
taan n. 5 km, osoite Kojonperäntie 446. 
Museo sijaitsee 50 km/h nopesrajoituksen alueella tien oikealla puolella vaaleankeltaisessa kaksi-
kerroksisessa puutalossa. 
Talon seinässä lukee Kurkijokimuseo ja edessä on Kurkijokimuseo-kyltti. 
 
Loimaalla: 
Kurkijoki-puisto ja Evakkopatsas sijaitsevat Ylistaron- ja Puutarhurinkatujen yhtymäkohdassa 
Loimijoen pohjoispuolella. 
 
Hirvihovi on Loimaan Hirvikoskella:  
Loimaalla: Forssasta tullen suunta Turku --> suoraan Loimaan kaupungin keskustan läpi --> 4 km 
ja suunta Hirvikoski --> n. 1 km ja ennen kirkkoa oikealle (viitta) --> ½km ja oikealla on laajat 
parkkialueet ja suuri rakennus =Hirvihovi/uimahalli. 
 
Loimaan Yhteiskoulu ja Lukio : 
Loimaalla: Forssasta tullen suunta Turku --> ennen Loimaan kaupungin keskustaa on vasemmal-
la Shell ja oikealla virastotalo (poliisi) --> vasemmalle, viitta Urheilukenttä -> ko. Puistokatua vä-
hän ja iso rakennus vasemmalla =ko. koulu. 
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